R R S

N. .. 259 del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

OELIBERATIONE ORIGIALE DELLA” COMMISSIONE  AMMIISTRATRICE

, OGGETTO | . _
Presa atto spese autorizzate dal Direttore di Esercizio nel mese :di Gennaio 1981.-

L’anno millenovecentottant..9.,'.‘.9_.......‘__...:....lil giofno ' 15 (quindici)

del mese di ... Luglio .. < S RERY , alle ore ... ]830 ............. ... in TARANTO ¢ nella
sede dell’Azienda; 2 S, .

si‘_né riunita in sedut_a ordinaria, previo avviso di con‘vlocazione, la Cor:ﬁiﬁissione Amministratricé
nelle persone dei Signori: ;

1. Luigi PIGNATELLY PRESIDENTE

2 Fulvio MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE (a.g.)
4 Enrico GRILLT 5. Alberto | GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo ~ MALANDRING (a.g.) 7. Giuseppe  ~ MESTO .=

a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..Silvano  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINIS TRATRICE

- VISTA la deliberazione n.28 del 14/9/1971 all'oggetto "Regolamentazione del-
le spese ed opere da farsi in economia” con la quale stabilisce, fra 1l'altro,
che, "oltre alle spese previste alle precedenti lettere a) e b) e quelle di
competenza economale indicate nello speciale regolamento, saranno eseguite
in economia anche quelle relative alla manutenzione ordinaria degli impianti




Visto :

e macchinari, alla fornitura di vtensileria varia, all'acquisto del carburan-
te, lubrificanti e materiale del genere nelle more dei relativi contratti di
fornitura, ed in genere ogni altra spesa indispensabile per il normale e ordi
nario funzionamento dell'Azienda. Tali spese saranno eseguite senza formalitd
amministrativa ma solo con 1l'cbbligo di provvedere agli acquisti presso quel-
le ditte che offrono le condizioni piV vantaggiose™;

VISTA la deliberazione n.16 del 27/1/1976 con la quale, ricorrendo molto fre-
quentemente i presupposti e le condizioni di cui alle succitata deliberazione
n.28 del 14/9/1971, si da mandato al Direttore di Esercizio per la esecuzione
delle suddette spese, con l'incombenza, da parte dello stesso Direttore, di
presentare alla Commissione Amministratrice un rendiconto mensile con tutti

i documenti giustificativi di tali spese;

CONSIDERATO che nel mese di Gennaio 1981 sono state eseguite dalla Direzione
di Esercizio le seguenti spese, essendosi verificati i presupposti e le condi
zioni di cui alla pid volte citata delibera n.28 del 14/9/1971 : .

IMPORTO CAP/ART,

CENTRO ARREDAMENTI - Fatt. n.1 del 7/1/81 - forni
tura tende - Carta parati Uf
" ficio Presidenzd .eececsceess £. 754,923= 24/5
DIATA SYDO -« TA - Fatt.n.30 del 13/1/81 - For- .
nitura bombole di ossigeno... ™ 57.000= 24/5

CONSIDERATO che mmx i predetti importi sono stati pagati in base ai relativi
mandati emessi a norma delle vigenti disposizioni con imputazione ai corri-
spondenti capitoli del bilancio di previsione 1981;

VISTI i documenti giustificativi delle spese eseguite ed accertata la regola
ritd delle forniture;

RITENUTO doversi procedere alla ratifica delle spese e dei pagamenti in que-
stione;

A VOTI unanimi, resi ed accertati a norma di legge;

DELIBERA

di ratificare ad ogni effetto conseguenziale le spese ed i pagamenti in pre

messa indicati.-




Na

£ . AMMINISTRATIVE

ttape Cl/)



274 i
o ALL'UFFICIO _MUNICIPALIZZATE

COMUNE DI TARANTé_ M AT—‘%‘LﬁlﬁFfﬁLf}“’r Q‘(\L’l"“{ﬁMﬁT

S

A

e i e

chrmna 44watc 1 1246 195 1 .---E ------------------------------------
PR ey o

§ ~ROT. 1

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI L 1°8.1981

La G.M., nella seduta del _ 1°+847981 . ___prende atto \

.................

e



N : Codice Fiscaloe N. 0014633 073 3

o '
'i\i 74100 (Caranfo, ........ 24/Lu9'i°/81 .........

AZIENDA MUNICIPALIZZATA ‘
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

N - Spett.le :
SORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
P’ /«H o ASSESSORATO ALLE MUN

Wosta s K, . olree . SR
d”egali %

%. di protaco llo
del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal=

-la Commissione Amministratrice di questa Azienda:

= Dels N® 253 = Presa atto addebito INPS=Legge 336~ per i se
guenti ex agenti: VISCONTI Michele,PUGLIESE
Vincenzo, RIZZ0 Angelo, HBE BARTOLOMEQO Genni,
CATALANO Luigi e LESERRI Antonios

- " N° 254 = Presa atto fattura ne 33 dell®1/7/81 di li=
re 1+992.000.= dell’avve Armando GRECC,

- ” N° 258 = Rimborso all’Economo di £s 24036622+= per
spese economali e -

= " N° 259 = Presa atto spese autorizzate dal Direttore

' di Esercizio nel mese di Bennaio 1981,
- ® N° 260 = Presa atto spese eseguite durante il mese di
Febbraio 1981 con 1’autorizzazione del Diret
. tore di Esercizios ;
- " N° 262 = Ricalcolo indennita di buonuscita dell’ex
‘ agente MIRABELL! Carlos

- ® N° 264 = Ricorso promosso dal |’agente VANENTIN|! Ante—
nio = Nomina difebsores

- " N° 265 = Anticipazione di £, 300,000+,= in conto spese
a favore dell’avv, Sebastio MASTROBUONO di
Romae

Distinti salutia

! rio Superiore




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

74100 (Cnranlo, 27/1411&110/81 ........ |

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334401 (N. 3 LINEE URBANE)

_’ 2 5 . LR A«
Spett.le REGIONE 'PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Contreollo sugli Atti degli

|

Risposta @ W Tt L Enti Locall
ﬂ/fegali e L P Via De Cesare’ 102 ] TARANTO _
RACCOMANDATA

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazig
ni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da:

= Del. N° 253 = Presa atto addebito INPS-Legge 336- per 1 se=
: guenti ex agentis VISCONTI lichele, PUGLIESE

Vincenzo, RIZZ0 Angelo, DE BARTOLOMEO Giovanni,

CATALANO Luigi e LESERRI Antonio,

Presa atto fattura n. 33 dell'1°/7/81 di 1li-

re 1.992.,000,= dellfavv, Armandc GRECO,

- U N° 258 = Rimborso all'ECONOMO di £. 2.036.622.= per spg

: se econonali,

Presa atto spese autorizzate dal Direttore di

Esercizio nel mese di Gennaio 1981,

- " N° 260 = Presa atto spese eseguite durante il mese di
Febbraio 1681 con l'autorizzazione del Diret=-
tore di Esercizio.

Ricalcolo indennitd di buonudcita dell! ex |
agente MIRABELLI Carlo, |
Ricorso promosso dalltagente VALENTINI Anto- -~
nio - Nomina difensore.

Anticipazione di £, 300,0C0,.,= in conto spese

a favore delltavv, Sebastio MASTROBUONO di
- Ronma,

Distinti saluti.

il

- ‘" Ne° 254

i

H]

- ® e 262

I

- n o 264

L]

- 1 N° 265

I _Fu rio Superiore
FF/VM., = A E%:DFEW

REGIORE PUBLA
SE2 299Y [nuTRny ~TLRANTH

27.1LUG. 1981
\ | ARRIVO




